郵件類別：普通掛號
檔號：
保存年限：

勞動部勞動力發展署桃竹苗分署  函
32605桃園市楊梅區秀才路851號
聯絡方式：承辦人余嘉修
                                                      電話03-4855368#805

電子信箱marc@wda.gov.tw

受文者：就業促進科

發文日期：中華民國105年1月27日
發文字號：桃分署就字第1054400126號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章、活動DM
主旨：本分署與桃園市政府共同辦理「勞動部勞動力發展署帶你
      到值得努力的未來2016 桃竹苗地區就業博覽會-裝扮幸福
      創意工作服設計大賽」，惠請協助宣導週知，請查照。
說明：

一、旨揭活動於即日起至3月4日辦理初賽，3月11日至3月31日辦
    理複賽，並於本(105)4月30日辦理決賽，為加強活動宣傳，
    並廣邀各校在校生與畢業生參與，請惠予協助宣傳並將本活
    動訊息公布於貴校佈告欄、官網及跑馬文字宣導。
二、隨文檢送報名章簡及活動DM電子檔(如附件)、宣導文稿為：
    大展身手秀技藝4/30決戰伸展台「勞動部勞動力發展署帶你到
    值得努力的未來2016 桃竹苗地區就業博覽會-裝扮幸福創意工
    作服設計大賽」開跑了，總獎額8萬元，還有票選人氣王，
    歡迎至https://goo.gl/vPwWdv 報名參賽。
三、詳細活動及報名資訊請上活動網站(網址https://goo.gl/

    vPwWdv)查詢。

[image: image1.emf]正本：各大專院校
副本：本分署就業促進科